Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
126/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários, entre parênteses, ofertados pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: ULTRA SOLUTIONS LTDA., para o 
lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 6.600.000,00 (seis milhões e 
seiscentos mil reais) sendo os unitários: item 01 (575.000,00), 02 (R$ 
85.000,00) e lote 02, pelo valor total ofertado de R$ 1.490.000,00 (Um 
milhão quatrocentos e noventa reais) sendo o unitário: item 01 (R$ 
149.000,00) Ao Departamento de Compras e Licitações para registro

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N° 222/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
AVANTE EPI & REPRESENTAÇÕES LTDA., para o lote 02, pelo 
valor total ofertado de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta 
reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 99,00), 02 (R$ 16,00) e 03 
(R$ 28,00); para o lote 03, pelo valor total ofertado de R$ 3.840,00 
(três mil oitocentos e quarenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
12,80); para o lote 04, pelo valor total ofertado de R$ 6.900,80 (seis 
mil e novecentos reais e oitenta centavos), sendo os unitários: item 
01 (R$ 10,90), 02 (R$ 44,32), 03 (R$ 44,32), 04 (R$ 44,32), 05 (R$ 
46,00) e 06 (R$ 46,00); para o lote 05, pelo valor total ofertado de R$ 
17.507,50 (dezessete mil quinhentos e sete reais e cinquenta centavos), 
sendo os unitários: para o item 01 (R$ 39,00), 02 (R$ 9,00), 03 (R$ 
9,00), 04 (R$ 8,00), 05 (R$ 8,00), 06 (R$ 8,00), 07 (R$ 8,30) e 08 (R$ 
3,13); KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA., para o 
lote 06, pelo valor total ofertado de R$ 6.712,50 (seis mil setecentos 
e doze reais e cinquenta centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 
3,00), 02 (R$ 3,00), 03 (R$ 6,89), 04 (R$ 9,40) E 05 (R$ 39,00). MGS 
BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI., para o lote 01, pelo valor total 
ofertado de R$ 25.559,80 (vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e 
nove reais e oitenta centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 35,82), 
02 (R$ 27,12), 03 (R$ 28,49), 04 (R$ 9,43), 05 (R$ 13,78), 06 (R$ 
16,69), 07 (R$ 16,73) e 08 (R$ 22,32); SAGATI COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI., para o lote 07, pelo 
valor total ofertado de R$ 19.125,00 (dezenove mil cento e vinte e 
cinco reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 37,50), 02 (R$ 37,50), 
03 (R$ 37,50), 04 (R$ 37,50), 05 (R$ 37,50), 06 (R$ 37,50), 07 (R$ 
37,50), 08 (R$ 37,50), 09 (R$ 37,50), 10 (R$ 37,50), 11 (R$ 37,50) 
e 12 (R$ 37,50; Ao Departamento de Compras e Licitações para

[...]

ELETRÔNICO N° 232/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários, entre parênteses, ofertados pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: GPA TRANSPORTE E 
LOCAÇÃO LTDA., para o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 
3.316.197,80 (três milhões, trezentos e dezesseis mil cento e noventa 
e sete reais e oitenta centavos) sendo o unitário R$ 24,04 por km 
rodado. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, lavratura do contrato, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento